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Yıldırım, partisi tarafından 

Aydın'ın insanının yiğit, mert, sözünün eri olduğunu, düşman İzmir'den 
karşı bir olan, 
Ay yıldızlı bayrağımız inmedi, ezanlarımız 
sistemin 

"HERKESE HİZMET ETTİK"

Türkiye'nin 16 yıldır büyüdüğünü vurgulayan Başbakan Yıldırım, AK 
siyasetçilerin "başarılamaz" 

Bolu Tüneli'ni 30 yılda bitiremeyen eski Türkiye'den 388 kilometre 
hükümetlere karşılık 14 yılda 20 
güney demeden, ayrı gayrı yapmadan herkese hizmet ettik. 
göreve 

IMF'ye borcu bitirdiklerini bildiren Yıldırım, ekonomide Türkiye'yi 3 

"Esnafımızı, çiftçimizi her zaman destekledik. Sanayicimizin hep 
bayram öncesi emekli 
yapılıyor. Dün Cumhurbaşkanımız bu havalimanına iniş yaptı. İlk 
Şimdi Sabiha 

"MİLLETİN YOLUNA BAŞ KOYDUK"

CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin Aydın'a geldiğini 

"Muharrem İnce buraya (Aydın) geldi konuştu değil mi? Adnan 
zihniyetidir, CHP zihniyetidir. 
etmiyor. Çünkü bu köprüyü kullanmazsa 3 saatte İstanbul'a gidecek. Şimdi 40 
milletimizin hizmetine 
Milletimize kastedenlere öfkemizi de bilirsiniz. 
girdik mi? El Bab, Cerablus, Afrin'de bizim ciddiyetimizi anladılar mı? Zeytin 
hak ettiği cezayı veririz."

AK Parti Genel Başkan Vekili ve Başbakan 
istismarcılığıyla bu ülkeye 

Gelişmiş demokrasilerde muhalefetin her zaman iktidardan daha fazla ve 
olmayanlara destek vermez, 
Yıldırım, "Aydın'dan soruyorum, hangisinin bu güzel memlekete kazandırdığı bir 

Yıldırım, şöyle devam etti:

"Bu adaylardan hangisi açıkça FETÖ'ye, PKK'ya gönül rahatlığıyla karşı 
bağlayan bir şey mi var? 
Fatihi Şükrü Paşa'ya Fatiha okuyacak ama bir de baktık ki cumhuriyeti 
Kobani olaylarında halkı isyana 

Atatürk'ün partisinin ne hale düştüğünü görüyorsunuz değil mi? Seçime 
bu ülkede terörün 

"Atatürk'ün partisini Kandil'e selam duran adamın ayağına götüren 
HDP'dir. HDP bu 
Nükleer Santrali'nin durmasını, yerli araba, 3. 

Yıldırım, AK Parti'nin milletin yoluna baş, muhalefetin ise taş 
seçecek misin?" diye 

"AYDIN'A YAPILAN HİZMETLER"

Aydın'a müjdeler verdiklerini, kente 16 yılda 23 katrilyonluk hizmet, 
yaptıklarını ve 11 sağlık 

Yıldırım, Selçuk ile Ortaklar arasında hızlı tren projesi için 
olacağını bildiren Yıldırım, 
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AK Parti Genel Başkanvekili ve Başbakan 
mi? Edemez çünkü Adnan  Menderes'i ipe götüren onun zihniyetidir, CHP zihniyetidir." dedi.
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Yıldırım, Aydın'da 2003'te çiftçilere verilen desteğin 45 milyon 
daha 

Bugün Amasya Tamimi'nin yıl dönümü olduğunu hatırlatan Yıldırım, şöyle 
Orada İstiklal Savaşı'nın 
milletin bu kararlılığıdır. 24 Haziran'da millet 
Türkiye'nin geleceği için Aydın hazır mı."
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